PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов
Караваевского СЕЛЬСКОго ПОСЕЛЕНИя
Сычевского  районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е

от 10  апреля 2017 года                                             № 23
О внесении   изменений в решение

Совета    депутатов   Караваевского

сельского   поселения   Сычёвского

района   Смоленской           области

от 27.12.2016 г. № 80   «О  бюджете
Караваевского сельского поселения
Сычевского   района     Смоленской
области   на 2017 год и     плановый
период 2018 и 2019 годов»
Совет депутатов Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

РЕШИЛ:

       1.   Внести в решение от 27.12.2016 года № 80  Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области «О бюджете Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017 год и   плановый период 2018 и 2019 годов»
следующие изменения:

    1) Добавить статью  12.1

        «Утвердить в составе расходов местного  бюджета    резервный фонд Администрации Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на 2017 год в размере 40,0  тыс. рублей, что составляет 0,4  процента от общего объема расходов местного  бюджета, в 2018 году в сумме 40,0 тыс. рублей, что составляет 0,4  процента от общего объема расходов местного  бюджета в 2019 году в сумме 40,0 тыс. рублей, что составляет 0,4  процента от общего объема расходов местного  бюджета»

2) В  приложении 6 «Прогнозируемые  доходы бюджета Караваевского  сельского  поселения, за исключением безвозмездных поступлений, на 2017 год»:

исключить:

 строку

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0,0

 строку

	1 14 02000 00 0000 000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,0

 строку

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и  автономных учреждений)
	0,0

3)В  приложении 7 «Прогнозируемые  доходы бюджета Караваевского   сельского  поселения, за исключением безвозмездных поступлений, на плановый период 2018 и 2019 годов»:

исключить:

строку

	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	0,0
	0,0

строку

	     1 14 02000 00 0000 000
	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и  автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	0,0
	0,0

строку

	1 14 06000 00 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и  автономных учреждений)
	0,0
	0,0

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального        опубликования в    газете «Сычевские  вести».

 Глава муниципального образования

 Караваевского сельского поселения

 Сычевского района  Смоленской области                                    В.А. Жукова
PAGE